



ESCLARECIMENTO 03 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2017 - UASG 926482

Pergunta 1:

Solicita esclarecimento sobre o item 5, do lote 01: se o número 1.050 informado é por pessoa.

Resposta 1:

1.050 é o número estimado anual de pessoas a serem atendidas pelos serviços conforme especificações dos tipos descritos no "ANEXO II – DESCRITIVOS COOFFEBREAK".